SSV SAG-Linie 4
27.10. bis 05.12.2025

Sperrung Kommern Gielsgasse
Angela 4 / Hinfahrt

07:17 Uhr
07:20 Uhr
07:23 Uhr
07:26 Uhr
07:28 Uhr
07:29 Uhr

07:34 Uhr

07:38 Uhr

08:01 Uhr

Mechernich Feytal

Burgfey, Kldaranlage

Hochwildpark

Kommern Sid

Kommern Hermann Bank StralRe

Kommern Andersenweg (hier Zustieg Kommern Mitte + Gielsgasse)

Kommern Lidl (Ersatzhaltestelle vor Kreisverkehr)
(Zustieg Kommern Post/Burghofstrafe)

Schaven

Bad Miinstereifel Eifelbad

Angela 4 / Riickfahrt

13:50 Uhr

Bad Miinstereifel Eifelbad

Kommern Lidl (auch Ausstieg Post/BurghofstraRe)

Kommern Andersenweg (auch Ausstieg Kommern Mitte + Kommern Gielsgasse)
Kommern Hermann Bank Stral3e

Kommern Sid

Hochwildpark

Burgfey, Kldranlage

Mechernich Feytal

Angela 1 + 4 / Riickfahrt

16:00 Uhr

Bad Miinstereifel Eifelbad

Antweiler Raiba

Satzvey Markt

Obergartzem Kapelle

Obergartzem Schule

Firmenich Denkmal

Kommern Lidl (auch Ausstieg Post/BurghofstraRe)
Kommern Andersenweg (auch Ausstieg Kommern Mitte + Kommern Gielsgasse)
Kommern Hermann Bank Stral3e

Kommern Siid

Hochwildpark

Burgfey, Kldaranlage

Mechernich Feytal



